GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ

UNIVERSIDADE DO ESTADO DO PARÁ

PROCESSO SELETIVO PARA O CURSO DE PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU DE PESQUISA EM MÚSICA

O Reitor da Universidade do Estado do Pará, no uso de suas atribuições, torna público o resultado preliminar da homologação

das inscrições de candidatos, do PROCESSO SELETIVO PARA O CURSO DE PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU DE PESQUISA EM

MÚSICA – 2019, como se segue:

1. DO RESULTADO PRELIMINAR:

No
Inscrição.

Nome do Candidato Resultado da
análise da

solicitação de
inscrição

Justificativa

8 BIANCA SOUTO MOTA DA SILVA Homologada -

39 BRENA CRISTINA SOUZA CORDOVIL Homologada -

13 BRENDA KAROLINA CABRAL FERREIRA DO ESPIRITO
SANTO

Homologada -

25 BRUNO RABELO DE SOUZA Homologada -

17 CARLOS TADEU XAVIER DA SILVA Homologada -

38 EDYNNRONY MESQUITA DOS SANTOS Homologada -

35 ELINALVA TAMIRES RODRIGUES FREITAS Homologada -

10 ERICK GABRIEL LEAO OLIVEIRA Homologada -

28 FELIPE MARTINS PACHECO FERREIRA Homologada -

15 FERNANDA MIRANDA FREITAS Homologada -

19 GLAUCIA FREIRE DE OLIVEIRA Não Homologada Ausência do diploma

11 GLAUCIO LOBO DO NASCIMENTO Homologada -

32 JEFFERSON DE SOUSA MORAES Homologada -

37 JOSE ROBERTO MONTEIRO DA FONSECA Não Homologada Currículo Lattes não atualizado nos
últimos seis meses

41 LEONARDO LOPES DA SILVA  Homologada -

5 LUCIAN JOSE DE SOUZA COSTA E COSTA Homologada -

36 LUDHIANA VIGARIO DA COSTA FARIAS Homologada -

9 MARA LUCIA SOUSA DA SILVA Homologada -

14 MIGUEL FERNANDO CASTILHO BEZERRA Não Homologada Ausência do Currículo Lattes

23 MOISES RICARTE DE SOUZA Homologada -

21 PATRICIA GARCIA RIBEIRO Homologada -

24 PEDRO HENRIQUE ARAUJO TEIXEIRA Homologada -

22 RAFAEL SOUSA AIRES Homologada -

26 REBECCA MAYARA DA SILVA COSTA Homologada -

34 REINALDO SOUSA AIRES Homologada -

12 TALEESSA DE KASSIA VIANA DOS SANTOS Homologada -

27 THIAGO DOS REMEDIOS SOUZA Homologada -

30 TIAGO NASCIMENTO COSTA Não Homologada Currículo Lattes não atualizado nos
últimos seis meses

20 WALTER BRITO DA SILVA FILHO Homologada -

2. DOS RECURSOS

2.1. Aos resultados em qualquer etapa do processo de seleção caberá recurso devidamente fundamentado para a Comissão

do Processo Seletivo, dentro dos prazos estabelecidos no anexo I do edital para cada etapa do processo.

2.2. Os recursos deverão ser encaminhados exclusivamente via e-mail posmusica@uepa.br.

Belém, 19 de março de 2019

Rubens Cardoso da Silva
Reitor  da Un iversidade do Estado  do Pará